
令和５年3月16日

６年生保護者 様

松阪市立中川小学校

校長 尾﨑 佳広

令和４年度 卒業証書授与式のご案内

寒さの中にも春の訪れを近いことが感じられるこのごろですが、保護者の皆様にはます

ますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、本校令和４年度卒業式を下記のとおり行います。ご多用の折とは存じますが、ご

出席くださいまして、希望にあふれて新しい第一歩を踏み出されるお子様の晴れ姿をご覧

になり、門出を祝福していただきたくご案内申し上げます。

ただし、今年度は、新型コロナウイルス感染症拡大予防のため、お子様お一人につき、

ご参列いただく保護者様は、お二人までとさせていただきます。何卒、ご理解ご了承いた

だきますよう、お願い申し上げます。

記

１ 日 時 令和５年３月１７日(金）

８：２０～８：５０ 保護者受付

午前９時～午前１１時００分

２ 場 所 中川小学校 体育館

３ その他

（１）当日は８時５０分までに、２棟児童玄関前で検温と手指消毒をしていただき、

１年生教室前で受付を済ませていただいた後、体育館にお入りください。

（２）当日は、ご自宅での検温、マスクの着用、共用をさけるためスリッパのご持参

をお願いいたします。

（３）式終了後、教室に入っていただき、その後、体育館にて学級ごとに、記念写真を撮

影します。

（４）駐車場については以下の駐車場案内をご覧ください

（５）保護者席につきましては、指定席と自由席がございます。

学級通信をご確認ください。



卒業式駐車場

児童玄関

石灰庫

遊具庫

登り棒

場車駐者護保

場車駐者護保

付受


